HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Pomůcky pro radiografii
Objednací kód: 5401.1000667
Cena bez DPH 8.830,00 Kč
Cena s DPH 10.684,30 Kč
Parametry
Atomová a nukleární fyzika - filtr Rentgenové přístroje
Množstevní jednotka ks
Doplňky k základní sadě vybavení (5401.U19205) jsou určeny ke zkoumání následujících jevů: rozptylování, absorpce; závislost na
zrychlovacím napětí, emisním proudu a vnikavosti, rozlišovací schopnost; krytí, pološířka; doba expozice, nedestruktivní testování materiálů.
Sada obsahuje:
1 maltézský kříž
1 fantóm
1 špendlíková clona
1 hliníkový film, stupňovaný
5 hliníkových pohlcovačů, 0,1 / 0,25 / 0,5 / 1,0 / 2,0 mm
1 olověný pohlcovač, 0,5 mm
1 plastový pohlcovač
2 magnety
4 modely pro testování materiálů (poréznost, pukliny, svarový šev, nátěr)